
 

ПРИКАЗ

о возбуждении дела

         и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

        антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44  Федерального закона от 26.07.2006 №135–ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №04-08/03-10-18 по признакам нарушения

- Управлением благоустройства и озеленения Администрации  местного самоуправления
г.Владикавказа;
     - ООО «АСК-12+»,
  требований статьи 16 Федерального закона от 25.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) по факту заключения Управлением
благоустройства и озеленения Администрации  местного самоуправления
г.Владикавказа и ООО «АСК-12+»  договора от 15.12.2017 года №113 на выполнение работ
по установке скамеек и урн во дворе многоквартирного дома по ул. Черняховского 26,
корп. 1, 2, 3, 4, без выбора конкурентного способа определения поставщика (подрядчика,
исполнителя)
2. Создать комиссию по рассмотрению дела №04-08/03-10-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 
    Председатель Комиссии:                       Р. Р. Плиев –  руководитель            

Северо – Осетинского УФАС России;          
    Члены Комиссии:                                      Ю.Р. Хамицева – начальник отдела

контроля органов власти,
рекламы и финансовых рынков Северо
– Осетинского УФАС России;   
Л.С. Нарикаева  -  главный                
специалист-эксперт   отдела       
контроля органов власти, рекламы и 
финансовых рынков Северо –
Осетинского УФАС России;      
З.В. Татров – ведущий специалист-             
эксперт  отдела контроля органов
власти, рекламы и финансовых рынков
Северо – Осетинского УФАС
России.                                                                                                   

 
3. Ответственным за соблюдением срока составления процессуальных документов по
делу назначить начальника  отдела контроля органов власти, рекламы и финансовых
рынков Северо-Осетинского УФАС России Хамицеву Ю.Р.
 
Руководитель  управления                                                                  Р.Р. Плиев

 


